София да заплати на Патентно ведомство на Република България със седалище гр. София, [улица] сумата от 100,00 (сто) лева разноски за юрисконсултско възнаграждение.	
	ОСЪЖДА „МОЛ ВАРНА“ ЕАД с [ЕИК], със седалище в гр. София да заплати на „ЛЮК“ АДСИЦ с [ЕИК] сумата от 1 800,00 (хиляда и осемстотин) лева разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Ваня Анчева	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Даниела Мавродиева/п/ Станимир Христов